Chęciny, dnia 2018-07-17
Znak sprawy: ZP-1006-2018
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że:

1. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1: Dotyczy zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści aparat z metodą podgrzewania krwi płynem substytucyjnym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2: Dotyczy zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści  prostsze rozwiązanie jednego detektora powietrza umiejscowionego tak, że zapewnia optymalne bezpieczeństwo pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3: Dotyczy zadania 1:
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby aparat do zabiegów nerkozastępczych posiadał funkcję dializy wątrobowej bezalbuminowej i leczenia sepsy, dzięki czemu będzie dużo prostszy i mniej problematyczny, niż system MARS?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 4: Dotyczy zadania 1:
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby aparat nerkozastępczy mógł zastąpić dwa aparaty, aparat do terapii nerkozastępczych i aparat do sztucznego wspomagania wątroby MARS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 5: Dotyczy zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kolorowym ekranem dotykowym zintegrowanym z obudową urządzenia o przekątnej 10,4”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6: Dotyczy zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści system, w którym możliwość udrożnienia dostępu naczyniowego bez konieczności rozłączania układu krążenia pozaustrojowego i płukania cewnika odbywa się poprzez niwelowanie ciśnień pomiędzy dostępem, a powrotem, dzięki redukcji okluzji na pompie krwi? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7: Dotyczy zadania 1:
Czy Zamawiający zaakceptuje zabezpieczenie przy pomiarze ciśnień dostępu, zwrotu i przed filtrem poprzez filtr hydrofobowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8: Dotyczy zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści 1 system do podgrzewania krwi za pomocą płynu substytucyjnego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9: Dotyczy zadania 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym obracanie hemofiltra jest możliwe po zwolnieniu blokady uchwytu hemofiltra? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10: Dotyczy zadania 1 do punktu 5:


Czy Zmawiający dopuści aparat z kasetą ze zintegrowanym drenem do podaży heparyny i osobno pakowanym drenem do podaży wapnia? Jest to parametr nie wpływający na wartości terapeutyczne wymagane przez Zamawiającego w prowadzeniu zabiegów nerkozastepczych.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11: Dotyczy zadania 1 do punktu 25:

Czy Zamawiający dopuści aparat z baterią, która w przypadku braku zasilania sieciowego zapewnia możliwość prowadzenia pełnego zabiegu przez co najmniej 10 minut? Możliwość podtrzymania pracy aparatu przez 10 minut umożliwia skuteczne podjęcie działań przez personel, a także włączenie zasilania awaryjnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12: Dotyczy zadania 1 do punktu 27:

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu bez systemu odpowietrzania drenów substytutu, dializatu, filtratu? W oferowanym aparacie nie występuje ten system ze względu na prostsze rozwiązanie – podgrzewanie krwi wracającej do pacjenta, ponieważ podgrzewanie płynów z bikarbonatem w składzie może prowadzić do zapowietrzania hemofiltra po stronie płynu, co skutkuje mniejszą wydajnością zabiegu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13: Dotyczy zadania 1 do punktu 26:

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu z jednym systemem grzewczym podgrzewającym krew powracającą do pacjenta? System taki jest dopasowany do budowy aparatu i jego wydajność jest odpowiednia do zabezpieczenia chorego przed wychłodzeniem w trakcie zabiegu nerkozastępczego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14: Dotyczy zadania 1 do punktu 32:

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie urządzenia z uchwytami do przesuwania aparatu zamocowanymi z tyłu urządzenia? Jest to parametr nie wpływający na wartości terapeutyczne wymagane przez Zamawiającego. Aparat posiada 4 niezależne kółka umożliwiające łatwy transport, obracanie i przesuwanie urządzenia w każde miejsce szpitala/oddziału. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15: Dotyczy zadania 1 do punktu 30:

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu bez możliwości przejścia przyciskiem w tryb „pielęgnacji”? Aparat zaoferowany będzie posiadał podobny system działający na zasadzie opóźnienia alarmu w razie ruchu pacjenta, zmiany położenia pacjenta i automatycznego powrotu do zabiegu.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16: Dotyczy zadania 1 do punktu 18:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z jednym detektorem powietrza? System z jedną pułapką powietrzną został zaprojektowany do układu drenów dla aparatu Prismaflex, aby zmniejszyć ilość krwi krążącej w układzie poza chorym, znajduje się on na końcu linii powrotnej i prawidłowo zabezpiecza linię przed zapowietrzeniem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17: Dotyczy zadania 1 do punktu 3:

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu bez możliwości zmian w prowadzeniu zabiegu cytrynian – heparyna bez zmiany zestawu? Posiadaną funkcję przechodzenia i mieszania antykoagulantów jest bardzo rzadko wykonywana. Niesie ze sobą wiele niebezpieczeństw. Funkcja tego typu jest dostępna tylko w jednym aparacie dostępnym na rynku polskim, aby zachować możliwość równego traktowania Wykonawców, czy Zmawiający odstąpi od brania pod uwagę tego parametru? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18: Dotyczy zadania 1 do punktu 4:

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu z kasetowym systemem drenów umożliwiającym łatwy i szybki montaż z czytnikiem kodu kreskowego do archiwizacji danych zabiegu bez możliwości wymiany filtra? Wymiana filtra zwiększa ryzyko przedostania się drobnoustrojów do sterylnego układu drenów jak również może prowadzić do zapowietrzenia układu drenów. Zwiększa również nakład pracy personelu obsługującego aparat. System z niewymienialnym filtrem jest prostszy w obsłudze, a koszt wymiany całej kasety jest porównywalny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19: Dotyczy zadania 1 do punktu 6:
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu bez możliwości podaży cytrynianów podczas zmian worków substytutu, dializatu oraz worka zbiorczego na płyn odprowadzany? Zatrzymanie podaży cytrynianów jest bezpieczniejsze ponieważ nie kumuluje ich wzrostu u pacjenta podczas zabiegu w trakcie wymiany worków z płynami do hemofiltracji lub dializatu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20: Dotyczy zadania 1 do punktu 7:

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu z możliwością podaży płynu dializacyjnego z dwóch worków jednocześnie (2x5 litrów), co zapewni zmniejszenie częstotliwości wymiany przez obsługę dializatu podczas zabiegu? Zawieszenie większej ilości worków jest stosowane tylko przez jedną firmę, co wyklucza inne aparaty z postępowania przetargowego, a ilość zawieszonych worków nie wpływa na wartości terapeutyczne prowadzonego zabiegu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21: Dotyczy zadania 1 do punktu 8:

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu z workiem 5 litrów na ultrafiltrat (zapakowanego sterylnie w zestaw do CRRT, bez kosztów dodatkowego zakupu worka), lub do wyboru przez Zamawiającego worka na ultrafiltrat o pojemności 9 litrów? Dobór wielkości worków na uf jest dopasowany do budowy aparatu i pozwala na optymalny dobór wielkości przez personel średni. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22: Dotyczy zadania 1 do punktu 13:

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu z regulowanym przepływem pompy krwi w zakresie 0-450 ml/min? Przepływ taki, ze względu na budowę drenów w kasecie, pozwala na skuteczne wykonanie zabiegów wymienionych w SIWZ przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 23: Dotyczy zadania 1 do punktu 9:

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu z możliwością zapamiętywania ostatniego zabiegu z jego parametrami dla pacjenta i możliwością archiwizacji w aparacie do 100 zabiegów i na nośniku zewnętrznym? Jest to rozwiązanie pozwalające kontynuować zabieg u pacjenta bez potrzeby ponownego wpisywania danych terapeutycznych i np. z możliwości ich archiwizacji w celu dołączenia do historii choroby. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24: Dotyczy zadania 1 do punktu 11:

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu bez wyłączania ogrzewania płynów a z możliwości wyłączania ogrzewania krwi powracającej do pacjenta? W aparacie podgrzewana jest krew (jak w większości aparatów dostępnych na rynku), co pozwala na szybsze i bezpośrednie kontrolowanie temperatury krwi chorego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25: Dotyczy zadania 1 do punktu 12:

Czy zamawiający dopuści aparat z regulowaną ultrafiltracją w zakresie 0- 33 ml/min. Przepływ taki, ze względu na budowę drenów w kasecie, pozwala na skuteczne wykonanie zabiegów wymienionych w SIWZ przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26: Dotyczy zadania 1 do punktu 15:

Czy Zamawiający pozwoli również na zaoferowanie aparatu z ekranem dotykowym min 12” wbudowanym w aparat? Ekran jest widoczny dla personelu z każdego miejsca sali.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27: Dotyczy zadania 1 do punktu 14:
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu bez zintegrowanego ruchomego uchwytu hemofiltra? Taki system nie występuje w aparacie ze zintegrowaną kasetą ładowaną automatycznie do aparatu. Hemofiltr jest zamocowany jako integralna część zestawu i nie wymaga dodatkowego uchwytu. Zmniejsza to również możliwości pomyłki przy montażu hemofiltra i połączeniu z kasetą. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28: Dotyczy zadania 1 do punktu 23:

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu bez wstecznego przepływu w celu udrożnienia dostępu naczyniowego? Aparat posiada system opóźnienia alarmu związanego z zablokowaniem przepływu. Jeśli ciśnienia powracają do założonych zakresów i przepływ powraca w cewniku dializacyjnym aparat przechodzi do kontynuowania zabiegu. Wygenerowania alarmu „na stałe” z powodu braku przepływu w cewniku, w obu przypadkach (wsteczny przepływ czy opóźnienie alarmu) wymaga interwencji personelu.   

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert  do dnia 2018-07-23 do godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-07-23, godz. 10:30.

2. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt XII pkt 18 „SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERT: Oferta powinna być umieszczona w kopercie oznakowanej w sposób następujący:

	Zamawiający: 
	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny.

	Wykonawca – nazwa i adres
	

	Tryb postępowania
	Przetarg nieograniczony – art. 39 ustawy PZP

	Znak postępowania 
	ZP-1006-2018

	Nazwa postępowania
	Dostawa aparatury medycznej

	Nie otwierać przed
	2018-07-23 godzina 10:30


3. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt XIII „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:
	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2018-07-23 godzina 10:00.

	Termin otwarcia ofert
	2018-07-23 godzina 10:30.


1. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę.

2. W przypadku złożenia oferty po upływie wskazanego terminu składania ofert, Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę Wykonawcy.

                                                                          Specjalista ds. Zamówień Publicznych
                                                                       Ewa Stępień
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